
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF (Kel.4)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 21-10-2024
10:30-

10:30

Tatap

Muka
KKD INT BEDAH KEL.4 Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

10 0 0 0

2 23-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD INT BEDH KEL.4 UJIAN Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

10 0 0 0

  Jakarta, 20-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF (Kel.4)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

21-10-2024
10:30

23-10-2024
01:00

1 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Hdr
2 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr
3 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr Hdr
4 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI Hdr Hdr
5 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr
6 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Hdr
7 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS501-Keterampilan Klinik Dasar Integratif

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0313038405-3222/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI 82.82 82.82 82.82 A Pass

2 030002100072 ISABELLA NATHAN 80.41 80.41 80.41 A Pass

3 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 79.00 79.00 79.00 A- Pass

4 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 81.19 81.19 81.19 A Pass

5 030002100076 JESSICA ATALIA 81.27 81.27 81.27 A Pass

6 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA 83.93 83.93 83.93 A Pass

7 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 86.34 86.34 86.34 A Pass

8 030002100073 JASON TAN 82.86 82.86 82.86 A Pass

9 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI 76.87 76.87 76.87 B+ Pass

10 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 80.22 80.22 80.22 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS507  Modul CS Sistem Nefrourogenital (NUG)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : NUG_A (NUG_A)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-10-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka
EMBRIOLOGI NUG Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

55 0 0 0

2 06-11-2024
10:00-

10:00
KKD KKD KE 4,(KATETER DAN SIRKUMSISI) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

53 0 2 0

3 04-11-2024
08:00-

08:00
Tutorial

TUTORIAL 1.2, ( NYERI PINGGANG KANAN KE PERUT

DEPAN)
Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 1 0

  Jakarta, 18-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS507  Modul CS Sistem Nefrourogenital (NUG)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : NUG_A (NUG_A)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

28-10-2024
07:00

06-11-2024
10:00

04-11-2024
08:00

1 030001900031 CHINTYA EKA ARUSYAH PUTRI Hdr Hdr NA
2 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA Hdr Hdr NA
3 030001900113 RAIHAN RAHARJO Hdr Hdr NA
4 030001900149 ZAKI AIMANI Hdr Hdr NA
5 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO Hdr Hdr NA
6 030002000009 ALYA KARUNIA RACHMA Hdr Hdr NA
7 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA Hdr Hdr NA
8 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr Hdr NA
9 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI Hdr Hdr NA
10 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Alp NA
11 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr Hdr NA
12 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr Hdr Hdr
13 030002000072 MICHELLE SUGANDI Hdr Hdr Hdr
14 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA Hdr Hdr Hdr
15 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr Alp Alp
16 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr Hdr Hdr



17 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG Hdr Hdr Hdr
18 030002000135 NAJAH AMIRAH Hdr Hdr Hdr
19 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr Hdr Hdr
20 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr Hdr Hdr
21 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr Hdr Hdr
22 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr Hdr Hdr
23 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN Hdr Hdr NA
24 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr Hdr NA
25 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr Hdr NA
26 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr Hdr NA
27 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr Hdr NA
28 030002200016 ALINDA ARSY Hdr Hdr NA
29 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA Hdr Hdr NA
30 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA Hdr Hdr NA
31 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA Hdr Hdr NA
32 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO Hdr Hdr NA
33 030002200025 ANITA THALIA Hdr Hdr NA
34 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI Hdr Hdr NA
35 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA Hdr Hdr NA
36 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA Hdr Hdr NA
37 030002200030 ASA ULIA KUSUMA Hdr Hdr NA
38 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr Hdr NA
39 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr Hdr NA
40 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA Hdr Hdr NA
41 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr Hdr NA
42 030002200036 AZKA NUR FATINAH Hdr Hdr NA
43 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr Hdr NA
44 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA Hdr Hdr NA
45 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA Hdr Hdr NA
46 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH Hdr Hdr NA
47 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI Hdr Hdr NA
48 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA Hdr Hdr NA
49 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr Hdr NA
50 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH Hdr Hdr NA
51 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI Hdr Hdr NA
52 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG Hdr Hdr NA



53 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH Hdr Hdr NA
54 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr Hdr NA
55 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI Hdr Hdr NA

Jumlah Hadir 55 53 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 18-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS507-Modul CS Sistem Nefrourogenital (NUG)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0313038405-3222/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 74.44 22.33 85.55 25.67 86.33 12.95 84.00 21.00 81.95 A Pass

2 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 77.77 23.33 84.44 25.33 87.11 13.07 96.00 24.00 85.73 A Pass

3 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 62.22 18.67 63.33 19.00 85.67 12.85 73.30 18.33 68.85 B Pass

4 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 91.11 27.33 92.22 27.67 97.22 14.58 96.74 24.19 93.77 A Pass

5 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 56.00 16.80 68.88 20.66 89.56 13.43 75.61 18.90 69.79 B Pass

6 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 77.77 23.33 84.44 25.33 86.33 12.95 74.68 18.67 80.28 A Pass

7 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

74.44 22.33 86.66 26.00 92.33 13.85 85.92 21.48 83.66 A Pass

8 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 64.44 19.33 75.55 22.67 85.67 12.85 76.95 19.24 74.09 B+ Pass

9 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 75.55 22.67 80.00 24.00 85.00 12.75 78.30 19.58 79.00 A- Pass

10 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 74.44 22.33 77.77 23.33 91.67 13.75 89.40 22.35 81.76 A Pass

11 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 74.44 22.33 74.44 22.33 91.67 13.75 89.99 22.50 80.91 A Pass

12 030002200007 AGUNG JUNNATA 82.22 24.67 88.88 26.66 96.22 14.43 89.47 22.37 88.13 A Pass

13 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 87.77 26.33 85.55 25.67 95.37 14.31 89.59 22.40 88.71 A Pass

14 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 73.33 22.00 66.67 20.00 87.07 13.06 81.18 20.30 75.36 B+ Pass

15 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 56.00 16.80 50.00 15.00 89.54 13.43 66.06 16.52 61.75 C Pass

16 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 64.44 19.33 66.67 20.00 89.37 13.41 75.89 18.97 71.71 B Pass

17 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 77.77 23.33 82.22 24.67 93.07 13.96 88.29 22.07 84.03 A Pass

18 030002200003 ADIELA FAZRINA 60.00 18.00 73.33 22.00 88.67 13.30 77.39 19.35 72.65 B Pass

19 030002200036 AZKA NUR FATINAH 57.77 17.33 67.77 20.33 85.67 12.85 83.35 20.84 71.35 B Pass

20 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 83.33 25.00 86.66 26.00 86.33 12.95 88.84 22.21 86.16 A Pass

21 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA 60.00 18.00 66.66 20.00 82.89 12.43 72.34 18.09 68.52 B Pass

22 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 83.33 25.00 87.78 26.33 86.44 12.97 91.92 22.98 87.28 A Pass

23 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 56.00 16.80 63.33 19.00 92.33 13.85 82.43 20.61 70.26 B Pass

24 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 87.77 26.33 85.55 25.67 85.89 12.88 93.31 23.33 88.21 A Pass

25 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 63.33 19.00 71.11 21.33 92.33 13.85 75.00 18.75 72.93 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 72.22 21.67 73.33 22.00 92.38 13.86 91.07 22.77 80.30 A Pass

27 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 61.11 18.33 65.55 19.67 93.44 14.02 73.70 18.43 70.45 B Pass

28 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 63.33 19.00 77.77 23.33 92.44 13.87 99.27 24.82 81.02 A Pass

29 030002200016 ALINDA ARSY 63.33 19.00 78.88 23.66 89.92 13.49 72.75 18.19 74.34 B+ Pass

30 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 68.88 20.66 75.55 22.67 90.84 13.63 93.00 23.25 80.21 A Pass

31 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 63.33 19.00 56.00 16.80 79.59 11.94 80.43 20.11 67.85 B- Pass

32 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA 62.22 18.67 57.77 17.33 85.41 12.81 70.98 17.75 66.56 B- Pass

33 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 70.00 21.00 73.33 22.00 89.92 13.49 85.35 21.34 77.83 A- Pass

34 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 66.66 20.00 82.22 24.67 90.48 13.57 77.38 19.35 77.59 A- Pass

35 030002000072 MICHELLE SUGANDI 56.00 16.80 62.22 18.67 90.97 13.65 73.71 18.43 67.55 B- Pass

36 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 56.00 16.80 60.00 18.00 88.14 13.22 67.77 16.94 64.96 C+ Pass

37 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 88.88 26.66 75.55 22.67 91.22 13.68 84.60 21.15 84.16 A Pass

38 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 78.88 23.66 86.66 26.00 89.92 13.49 81.55 20.39 83.54 A Pass

39 030002200025 ANITA THALIA 56.00 16.80 77.77 23.33 91.03 13.65 77.56 19.39 73.17 B Pass

40 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 56.00 16.80 60.00 18.00 88.26 13.24 61.38 15.35 63.39 C+ Pass

41 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 77.77 23.33 77.77 23.33 91.26 13.69 85.21 21.30 81.65 A Pass

42 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 81.11 24.33 77.77 23.33 86.33 12.95 86.00 21.50 82.11 A Pass

43 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 44.32 16.67 45.55 13.67 84.13 12.62 49.36 12.34 55.30 D Fail

44 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 66.66 20.00 64.44 19.33 91.45 13.72 90.24 22.56 75.61 B+ Pass

45 030001900031 CHINTYA EKA ARUSYAH PUTRI 60.00 18.00 61.11 18.33 93.29 13.99 73.48 18.37 68.69 B Pass

46 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI 56.00 16.80 56.00 16.80 83.00 12.45 59.95 14.99 61.04 C Pass

47 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 50.00 15.00 50.59 15.18 81.80 12.27 58.97 14.74 57.19 C Pass

48 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 1.00 0.15 1.00 0.25 0.40

49 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA 73.33 22.00 73.33 22.00 92.37 13.86 85.00 21.25 79.11 A- Pass

50 030002000009 ALYA KARUNIA RACHMA 48.86 14.66 47.06 14.12 88.60 13.29 55.73 13.93 56.00 C Pass

51 030002000135 NAJAH AMIRAH 56.00 16.80 56.00 16.80 85.41 12.81 74.10 18.53 64.94 C+ Pass

52 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG 63.33 19.00 65.55 19.67 91.14 13.67 63.12 15.78 68.12 B Pass

53 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO 58.88 17.66 56.67 17.00 88.59 13.29 75.54 18.89 66.84 B- Pass

54 030001900113 RAIHAN RAHARJO 35.23 10.57 33.33 10.00 87.10 13.07 44.19 11.05 44.69 E Fail

55 030001900149 ZAKI AIMANI 56.00 16.80 62.22 18.67 88.36 13.25 65.79 16.45 65.17 B- Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS510  Modul CS Sistem Integumen (SI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 10:00:00 - 11:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : SI_B (SI_B)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
KKD judul:Anamnesis kulit & PF kulit Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

57 0 1 0

  Jakarta, 19-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS510  Modul CS Sistem Integumen (SI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 10:00:00 - 11:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : SI_B (SI_B)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

28-11-2024
10:00

1 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr
2 030002100121 NABILA NUR KARIMAH Hdr
3 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr
4 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO Hdr
5 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI Hdr
6 030002300014 AURA SALSYABILLA Hdr
7 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA Hdr
8 030002300016 AYU WARDANI Hdr
9 030002300017 BINTANG NURSABRINA Hdr
10 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING Hdr
11 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA Hdr
12 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA Alp
13 030002300021 DANIEL VERDIKA Hdr
14 030002300022 DIVA NUR AULIA Hdr
15 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH Hdr
16 030002300024 DWI SANTOSO Hdr



17 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI Hdr
18 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI Hdr
19 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam Hdr
20 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI Hdr
21 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL Hdr
22 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA Hdr
23 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA Hdr
24 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA Hdr
25 030002300035 GARY BILIVERDI TABA Hdr
26 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID Hdr
27 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA Hdr
28 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI Hdr
29 030002300040 HAWRA AYNA Hdr
30 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI Hdr
31 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO Hdr
32 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN Hdr
33 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI Hdr
34 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA Hdr
35 030002300050 KAYLA AZZAHRA Hdr
36 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH Hdr
37 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN Hdr
38 030002300053 LOUIS ALFRENDO Hdr
39 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI Hdr
40 030002300055 LULU KANZA MAULIDA Hdr
41 030002300056 MARLITA SABTA UTARI Hdr
42 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH Hdr
43 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI Hdr
44 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI Hdr
45 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO Hdr
46 030002300061 MUHAMAD ARIEQ Hdr
47 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI Hdr
48 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH Hdr
49 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI Hdr
50 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA Hdr
51 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI Hdr
52 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah Hdr



53 030002300068 MUTIA NADILA Hdr
54 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD Hdr
55 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA Hdr
56 030002300071 NAJWA CAKRAM Hdr
57 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY Hdr
58 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO Hdr

Jumlah Hadir 57

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS510-Modul CS Sistem Integumen (SI)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0313038405-3222/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002300017 BINTANG NURSABRINA 56.00 16.80 58.33 17.50 90.51 22.63 86.48 12.97 69.90 B Pass

2 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA 80.00 24.00 90.00 27.00 94.30 23.58 93.78 14.07 88.65 A Pass

3 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA 60.00 18.00 86.67 26.00 84.19 21.05 90.88 13.63 78.68 A- Pass

4 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH 56.00 16.80 58.33 17.50 75.66 18.92 92.56 13.88 67.10 B- Pass

5 030002300016 AYU WARDANI 65.33 19.60 80.00 24.00 81.68 20.42 91.03 13.65 77.67 A- Pass

6 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI 85.33 25.60 95.00 28.50 88.67 22.17 94.22 14.13 90.40 A Pass

7 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI 62.67 18.80 78.33 23.50 93.79 23.45 91.33 13.70 79.45 A- Pass

8 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA 54.67 16.40 81.67 24.50 86.46 21.62 93.81 14.07 76.59 B+ Pass

9 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI 54.67 16.40 83.33 25.00 95.49 23.87 89.67 13.45 78.72 A- Pass

10 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL 57.33 17.20 56.67 17.00 77.93 19.48 89.33 13.40 67.08 B- Pass

11 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA 65.33 19.60 80.00 24.00 90.43 22.61 94.59 14.19 80.40 A Pass

12 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING 56.00 16.80 56.67 17.00 90.43 22.61 88.67 13.30 69.71 B Pass

13 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY 68.00 20.40 83.33 25.00 96.00 24.00 93.03 13.95 83.35 A Pass

14 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI 56.00 16.80 66.67 20.00 91.50 22.88 95.48 14.32 74.00 B+ Pass

15 030002300056 MARLITA SABTA UTARI 60.00 18.00 66.67 20.00 84.63 21.16 94.37 14.16 73.32 B Pass

16 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 57.33 17.20 61.67 18.50 84.83 21.21 95.48 14.32 71.23 B Pass

17 030002300014 AURA SALSYABILLA 72.00 21.60 91.67 27.50 94.80 23.70 92.33 13.85 86.65 A Pass

18 030002300022 DIVA NUR AULIA 66.67 20.00 65.00 19.50 88.41 22.10 90.33 13.55 75.15 B+ Pass

19 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI 60.00 18.00 73.33 22.00 85.12 21.28 92.56 13.88 75.16 B+ Pass

20 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam 77.33 23.20 83.33 25.00 90.28 22.57 90.00 13.50 84.27 A Pass

21 030002300035 GARY BILIVERDI TABA 54.67 16.40 68.33 20.50 84.54 21.14 90.67 13.60 71.64 B Pass

22 030002300068 MUTIA NADILA 57.33 17.20 63.33 19.00 85.24 21.31 90.22 13.53 71.04 B Pass

23 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI 65.33 19.60 80.00 24.00 78.83 19.71 94.37 14.16 77.47 A- Pass

24 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 58.67 17.60 78.33 23.50 88.58 22.15 95.81 14.37 77.62 A- Pass

25 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 69.33 20.80 83.33 25.00 96.41 24.10 92.30 13.85 83.75 A Pass

26 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA 69.33 20.80 85.00 25.50 89.02 22.26 90.56 13.58 82.14 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002300053 LOUIS ALFRENDO 65.33 19.60 88.33 26.50 81.08 20.27 95.48 14.32 80.69 A Pass

28 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO 74.67 22.40 80.00 24.00 79.83 19.96 92.89 13.93 80.29 A Pass

29 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI 52.00 15.60 66.67 20.00 71.38 17.85 87.19 13.08 66.53 B- Pass

30 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 64.00 19.20 81.67 24.50 95.78 23.95 96.11 14.42 82.07 A Pass

31 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN 61.33 18.40 80.00 24.00 88.46 22.12 91.44 13.72 78.24 A- Pass

32 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI 74.67 22.40 81.67 24.50 91.08 22.77 91.78 13.77 83.44 A Pass

33 030002300024 DWI SANTOSO 57.33 17.20 90.00 27.00 94.77 23.69 87.67 13.15 81.04 A Pass

34 030002300021 DANIEL VERDIKA 80.00 24.00 83.33 25.00 89.49 22.37 88.86 13.33 84.70 A Pass

35 030002300055 LULU KANZA MAULIDA 64.00 19.20 78.33 23.50 89.92 22.48 94.81 14.22 79.40 A- Pass

36 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 56.00 16.80 60.00 18.00 93.12 23.28 89.44 13.42 71.50 B Pass

37 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 61.33 18.40 71.67 21.50 94.41 23.60 93.33 14.00 77.50 A- Pass

38 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah 77.33 23.20 90.00 27.00 95.58 23.90 91.56 13.73 87.83 A Pass

39 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 56.00 16.80 68.33 20.50 91.28 22.82 90.86 13.63 73.75 B Pass

40 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA 56.00 16.80 73.33 22.00 82.88 20.72 90.89 13.63 73.15 B Pass

41 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA 56.00 16.80 71.67 21.50 88.50 22.13 90.33 13.55 73.98 B Pass

42 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 56.00 16.80 58.33 17.50 88.00 22.00 90.63 13.59 69.89 B Pass

43 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI 60.00 18.00 65.00 19.50 94.24 23.56 95.26 14.29 75.35 B+ Pass

44 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID 56.00 16.80 70.00 21.00 73.79 18.45 91.56 13.73 69.98 B Pass

45 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA 56.00 16.80 71.67 21.50 96.78 24.20 91.16 13.67 76.17 B+ Pass

46 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA 66.67 20.00 83.33 25.00 90.79 22.70 93.44 14.02 81.72 A Pass

47 030002300071 NAJWA CAKRAM 76.00 22.80 80.00 24.00 95.33 23.83 86.78 13.02 83.65 A Pass

48 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI 80.00 24.00 91.67 27.50 96.37 24.09 94.33 14.15 89.74 A Pass

49 030002300050 KAYLA AZZAHRA 72.00 21.60 86.67 26.00 95.54 23.89 95.48 14.32 85.81 A Pass

50 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO 56.00 16.80 56.00 16.80 88.71 22.18 87.44 13.12 68.90 B Pass

51 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH 56.00 16.80 60.00 18.00 80.33 20.08 92.14 13.82 68.70 B Pass

52 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD 64.00 19.20 88.33 26.50 91.95 22.99 89.08 13.36 82.05 A Pass

53 030002100129 NANDITO PRATAMA 56.00 16.80 71.67 21.50 91.33 22.83 88.59 13.29 74.42 B+ Pass

54 030002300040 HAWRA AYNA 70.67 21.20 88.33 26.50 94.58 23.65 93.00 13.95 85.30 A Pass

55 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 45.33 13.60 63.33 19.00 75.63 18.91 93.14 13.97 65.48 B- Pass

56 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 56.00 16.80 65.00 19.50 84.33 21.08 93.48 14.02 71.40 B Pass

57 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN 76.00 22.80 88.33 26.50 91.67 22.92 95.11 14.27 86.49 A Pass

58 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO 66.67 20.00 80.00 24.00 94.67 23.67 97.33 14.60 82.27 A Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS506  Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS2B_A (A)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 25-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ANATOMI Sistem Saraf Pusat Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

71 0 0 0

2 26-11-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAK ANATOMI Cerebri dan Cerebellum kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

3 04-12-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ANATOMI Saraf Perifer Superior Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

71 0 0 0

4 05-12-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka
ANATOMI Saraf Cranial Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

71 0 0 0

5 05-12-2024
13:00-

13:00
Praktikum PRAK ANATOMI Saraf Cranial dan Batang Otak kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

6 06-12-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAK ANATOMI Sensorik kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

7 10-12-2024
13:00-

13:00
Praktikum PRAK ANATOMI Saraf Perifer Superior kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

8 13-12-2024
08:00-

08:00
Praktikum UJIAN PRAKTIKUM HISTOLOGI KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0



9 13-12-2024
10:00-

10:00
Praktikum saraf perifer inferior kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

10 16-12-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAK ANATOMI MENGULANG SENSORIS KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

11 17-12-2024
10:00-

10:00
Praktikum

PRAK ANATOMI MENGULANG EXSTREMITAS INFERIOR

SUPERIOR
KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

12 20-12-2024
09:00-

09:00
Praktikum ujian praktikum Anatomi kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

13 20-12-2024
11:00-

11:00
Praktikum ujian praktikum Anatomi (CBT) kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

14 02-12-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 2 sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 18-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS506  Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS2B_A (A)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25-11-
2024
01:00

26-11-
2024
10:00

04-12-
2024
01:00

05-12-
2024
07:00

05-12-
2024
01:00

06-12-
2024
10:00

10-12-
2024
01:00

13-12-
2024
08:00

13-12-
2024
10:00

16-12-
2024
10:00

17-12-
2024
10:00

20-12-
2024
09:00

20-12-
2024
11:00

02-12-
2024
01:00

1 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
2 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
3 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
4 030002300004 ALETHIA BINOTO ARITONANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
5 030002300009 ALVIN LEONARDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
7 030002300029 FARHAN PAHLEPI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
8 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
9 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
10 030002400001 ABIAN ABINARAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
11 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
12 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
14 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
15 030002400006 JORDHI ALDORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA



16 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
17 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
18 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
19 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
21 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
22 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
23 030002400014 AINA RIZKI AMALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
24 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
25 030002400016 ANISTIA HERNIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
26 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
28 030002400019 ALYA NOOR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
29 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
30 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
31 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
32 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
33 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
35 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
36 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
37 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
38 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
39 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
40 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002400032 RUT SETIA HERAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
42 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
43 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
44 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
45 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
46 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
47 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
49 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
50 030002400041 SASCIA FITRI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
51 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA



52 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
53 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
54 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002400046 NAYLA ZAHRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
56 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
57 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
58 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
59 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
60 030002400051 MIRABELLE GOZALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
61 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
63 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
64 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
65 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
66 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
67 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
68 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
69 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
70 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA
71 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA

Jumlah Hadir 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 18-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS506-Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0313038405-3222/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400001 ABIAN ABINARAYA 78.89 23.67 71.00 21.30 92.78 23.20 91.30 13.70 81.87 A Pass

2 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA 66.67 20.00 63.00 18.90 85.42 21.36 91.26 13.69 73.95 B Pass

3 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA 75.56 22.67 67.00 20.10 89.02 22.26 86.26 12.94 77.97 A- Pass

4 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG 66.67 20.00 56.00 16.80 82.71 20.68 88.52 13.28 70.76 B Pass

5 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA 84.44 25.33 88.00 26.40 92.71 23.18 90.07 13.51 88.42 A Pass

6 030002400006 JORDHI ALDORA 41.11 12.33 39.00 11.70 61.35 15.34 63.70 9.56 48.93 D Fail

7 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN 56.00 16.80 48.45 14.54 81.24 20.31 83.70 12.56 64.21 C+ Pass

8 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER 82.22 24.67 72.00 21.60 90.83 22.71 90.85 13.63 82.61 A Pass

9 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI 62.22 18.67 58.00 17.40 83.61 20.90 83.33 12.50 69.47 B Pass

10 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH 56.00 16.80 56.00 16.80 82.50 20.63 81.15 12.17 66.40 B- Pass

11 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH 63.33 19.00 56.00 16.80 67.81 16.95 87.22 13.08 65.83 B- Pass

12 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA 70.00 21.00 56.00 16.80 85.83 21.46 89.11 13.37 72.63 B Pass

13 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN 56.67 17.00 56.00 16.80 75.69 18.92 85.19 12.78 65.50 B- Pass

14 030002400014 AINA RIZKI AMALIA 51.19 15.36 54.64 16.39 80.53 20.13 83.15 12.47 64.35 C+ Pass

15 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS 38.89 11.67 31.96 9.59 66.09 16.52 79.85 11.98 49.76 D Fail

16 030002400016 ANISTIA HERNIDA 56.00 16.80 42.27 12.68 80.58 20.15 83.33 12.50 62.13 C+ Pass

17 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA 45.24 14.00 56.00 16.80 76.63 19.16 81.89 12.28 62.24 C+ Pass

18 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA 55.95 16.79 49.48 14.84 77.74 19.44 87.78 13.17 64.24 C+ Pass

19 030002400019 ALYA NOOR 44.44 13.33 38.14 11.44 80.92 20.23 85.41 12.81 57.81 C Pass

20 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN 70.00 21.00 71.00 21.30 89.08 22.27 86.67 13.00 77.57 A- Pass

21 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI 62.22 18.67 56.00 16.80 85.11 21.28 89.81 13.47 70.22 B Pass

22 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO 56.00 16.80 55.67 16.70 88.11 22.03 82.70 12.41 67.94 B- Pass

23 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA 75.56 22.67 58.00 17.40 85.18 21.30 89.63 13.44 74.81 B+ Pass

24 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA 80.00 24.00 69.00 20.70 87.31 21.83 82.81 12.42 78.95 A- Pass

25 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE 53.57 16.07 56.00 16.80 78.14 19.54 88.15 13.22 65.63 B- Pass

26 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH 56.67 17.00 66.00 19.80 87.45 21.86 85.63 12.84 71.50 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI 70.00 21.00 55.00 16.50 77.83 19.46 85.93 12.89 69.85 B Pass

28 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA 80.00 24.00 77.00 23.10 91.62 22.91 86.30 12.95 82.96 A Pass

29 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI 56.00 16.80 55.67 16.70 82.75 20.69 80.89 12.13 66.32 B- Pass

30 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA 56.00 16.80 56.00 16.80 82.09 20.52 83.33 12.50 66.62 B- Pass

31 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA 50.00 15.00 49.48 14.84 78.19 19.55 81.74 12.26 61.65 C Pass

32 030002400032 RUT SETIA HERAWATI 56.00 16.80 50.52 15.16 77.98 19.50 85.00 12.75 64.21 C+ Pass

33 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA 56.00 16.80 61.00 18.30 90.14 22.54 85.41 12.81 70.45 B Pass

34 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA 75.56 22.67 59.00 17.70 89.93 22.48 85.19 12.78 75.63 B+ Pass

35 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG 48.81 14.64 51.55 15.47 78.24 19.56 83.70 12.56 62.23 C+ Pass

36 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA 68.89 20.67 68.00 20.40 92.75 23.19 90.37 13.56 77.82 A- Pass

37 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA 68.89 20.67 66.00 19.80 78.69 19.67 82.59 12.39 72.53 B Pass

38 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA

39 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN 68.89 20.67 73.00 21.90 85.64 21.41 92.59 13.89 77.87 A- Pass

40 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA 78.89 23.67 67.00 20.10 94.25 23.56 88.59 13.29 80.62 A Pass

41 030002400041 SASCIA FITRI AULIA 60.00 18.00 61.00 18.30 89.22 22.31 86.67 13.00 71.61 B Pass

42 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF 76.67 23.00 61.00 18.30 87.69 21.92 87.96 13.19 76.41 B+ Pass

43 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA 66.67 20.00 57.00 17.10 88.56 22.14 86.30 12.95 72.19 B Pass

44 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU 81.11 24.33 70.00 21.00 90.07 22.52 84.81 12.72 80.57 A Pass

45 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA 56.00 16.80 67.00 20.10 85.36 21.34 87.41 13.11 71.35 B Pass

46 030002400046 NAYLA ZAHRAH 61.11 18.33 51.55 15.47 85.52 21.38 93.33 14.00 69.18 B Pass

47 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA 46.43 13.93 36.08 18.67 76.98 19.25 87.07 13.06 64.91 C+ Pass

48 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE 63.33 19.00 67.00 20.10 80.24 20.06 88.89 13.33 72.49 B Pass

49 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA 76.67 23.00 59.00 17.70 88.19 22.05 88.70 13.31 76.06 B+ Pass

50 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI 68.89 20.67 59.00 17.70 92.83 23.21 88.98 13.35 74.93 B+ Pass

51 030002400051 MIRABELLE GOZALI 45.24 13.57 43.30 12.99 80.79 20.20 85.93 12.89 59.65 C Pass

52 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN 56.00 16.80 56.00 16.80 85.68 21.42 85.70 12.86 67.88 B- Pass

53 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS 85.56 25.67 83.00 24.90 89.47 22.37 89.63 13.44 86.38 A Pass

54 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI 56.00 16.80 56.00 16.80 83.27 20.82 89.59 13.44 67.86 B- Pass

55 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE 56.67 17.00 56.00 16.80 85.71 21.43 85.19 12.78 68.01 B Pass

56 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI 81.11 24.33 75.00 22.50 91.81 22.95 93.89 14.08 83.86 A Pass

57 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH 50.00 15.00 52.00 15.60 66.68 16.67 82.59 12.39 59.66 C Pass

58 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI 54.76 16.43 54.64 16.39 69.53 17.38 79.61 11.94 62.14 C+ Pass

59 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI 61.11 18.33 65.00 19.50 84.18 21.05 85.56 12.83 71.71 B Pass

60 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI 54.76 16.43 56.00 16.80 73.87 18.47 87.04 13.06 64.76 C+ Pass

61 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD 44.44 13.33 42.27 12.68 70.47 17.62 82.50 12.38 56.01 C Pass

62 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA 66.67 20.00 59.00 17.70 87.51 21.88 85.93 12.89 72.47 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA 65.56 19.67 57.00 17.10 69.38 17.35 87.78 13.17 67.29 B- Pass

64 030002300009 ALVIN LEONARDO 56.00 16.80 56.00 16.80 76.43 19.11 81.89 12.28 64.99 C+ Pass

65 030002100001 ISHMAH 71.11 21.33 70.00 21.00 86.68 21.67 88.89 13.33 77.33 A- Pass

66 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 66.67 20.00 67.00 20.10 89.73 22.43 90.74 13.61 76.14 B+ Pass

67 030002300004 ALETHIA BINOTO ARITONANG 51.19 15.36 50.52 15.16 76.02 19.01 81.85 12.28 61.81 C Pass

68 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA 51.19 15.36 55.67 16.70 66.98 16.75 67.10 10.07 58.88 C Pass

69 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA 56.00 16.80 47.42 14.23 79.10 19.78 88.15 13.22 64.03 C+ Pass

70 030002300029 FARHAN PAHLEPI 47.62 14.29 50.52 15.16 75.65 18.91 83.56 12.53 60.89 C Pass

71 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS 56.00 16.80 52.58 15.77 76.92 19.23 73.70 11.06 62.86 C+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS502  Modul Basic Science Muskuloskeletal (BS2A)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS2A-A (A)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 29-10-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAK ANATOMI Osteologi axial kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

2 31-10-2024
08:00-

08:00
Praktikum PRAK ANATOMI Osteologi Ekstremitas Superior kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

3 01-11-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAK ANATOMI Osteologi Ekstremitas Superior kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

4 04-11-2024
13:00-

13:00
Praktikum PRAK ANATOMI Miologi axial kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

5 08-11-2024
13:00-

13:00
Praktikum PRAK ANATOMI Miologi Ekstremitas Inferior KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

6 15-11-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAK ANATOMI Mengulang Osteologi & Miologi kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

7 19-11-2024
08:00-

08:00
Praktikum UJIAN PRAKTIKUM ANATOMI KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
71 0 0 0

  Jakarta, 18-01-2025

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS502  Modul Basic Science Muskuloskeletal (BS2A)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS2A-A (A)

Dosen : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0313038405-3222/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

29-10-2024
10:00

31-10-2024
08:00

01-11-2024
10:00

04-11-2024
01:00

08-11-2024
01:00

15-11-2024
10:00

19-11-2024
08:00

1 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002300004 ALETHIA BINOTO ARITONANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002300009 ALVIN LEONARDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002300029 FARHAN PAHLEPI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002300044 INES FADIAH FITRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002400001 ABIAN ABINARAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002400006 JORDHI ALDORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002400014 AINA RIZKI AMALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002400016 ANISTIA HERNIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002400019 ALYA NOOR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002400032 RUT SETIA HERAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002400041 SASCIA FITRI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002400046 NAYLA ZAHRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002400051 MIRABELLE GOZALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
65 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
66 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
67 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
68 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
69 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
70 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
71 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 71 71 71 71 71 71 71

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 18-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS502-Modul Basic Science Muskuloskeletal (BS2A)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3222 dr. Dian Mediana, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0313038405-3222/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002400001 ABIAN ABINARAYA 69.41 20.82 74.12 22.24 83.00 12.45 90.42 22.61 78.12 A- Pass

2 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA 63.53 19.06 74.12 22.24 96.00 14.40 79.81 19.95 75.65 B+ Pass

3 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA 56.00 16.80 64.71 19.41 90.00 13.50 85.77 21.44 71.15 B Pass

4 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG 56.00 16.80 62.35 18.71 88.00 13.20 74.77 18.69 67.40 B- Pass

5 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA 87.06 26.12 87.06 26.12 83.00 12.45 87.54 21.89 86.58 A Pass

6 030002400006 JORDHI ALDORA 36.47 10.94 56.47 16.94 90.00 13.50 72.42 18.11 59.49 C Pass

7 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN 55.00 16.50 50.65 15.20 80.00 12.00 85.81 21.45 65.15 B- Pass

8 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER 63.53 19.06 71.76 21.53 86.00 12.90 85.17 21.29 74.78 B+ Pass

9 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI 56.00 16.80 61.18 18.35 93.00 13.95 85.50 21.38 70.48 B Pass

10 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH 56.00 16.80 56.00 16.80 81.00 12.15 79.33 19.83 65.58 B- Pass

11 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH 56.00 16.80 53.25 15.98 85.00 12.75 66.33 16.58 62.11 C+ Pass

12 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA 56.00 16.80 56.47 16.94 83.00 12.45 77.67 19.42 65.61 B- Pass

13 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN 56.00 16.80 60.00 18.00 88.00 13.20 78.98 19.75 67.75 B- Pass

14 030002400014 AINA RIZKI AMALIA 56.00 16.80 56.00 16.80 83.00 12.45 62.81 15.70 61.75 C Pass

15 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS 31.25 9.38 50.59 15.18 76.00 11.40 52.83 13.21 49.17 D Fail

16 030002400016 ANISTIA HERNIDA 48.75 14.63 55.29 16.59 90.00 13.50 73.63 18.41 63.13 C+ Pass

17 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA 53.75 16.13 56.47 16.94 89.00 13.35 73.58 18.40 64.82 C+ Pass

18 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA 56.00 16.80 55.29 16.59 87.00 13.05 62.85 15.71 62.15 C+ Pass

19 030002400019 ALYA NOOR 37.65 11.30 51.95 15.59 44.00 6.60 70.90 17.73 51.22 D Fail

20 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN 64.71 19.41 77.65 23.30 91.00 13.65 90.04 22.51 78.87 A- Pass

21 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI 56.00 16.80 63.53 19.06 81.00 12.15 79.88 19.97 67.98 B- Pass

22 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO 47.50 15.16 56.47 16.94 77.00 11.55 76.46 19.12 62.77 C+ Pass

23 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA 56.47 16.94 67.06 20.12 91.00 13.65 76.31 19.08 69.79 B Pass

24 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA 65.88 19.76 74.12 22.24 87.00 13.05 85.96 21.49 76.54 B+ Pass

25 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE 41.25 12.38 55.84 16.75 85.00 12.75 59.02 14.76 56.64 C Pass

26 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH 57.65 17.30 74.12 22.24 80.00 12.00 80.08 20.02 71.56 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI 56.00 16.80 68.24 20.47 85.00 12.75 74.54 18.64 68.66 B Pass

28 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA 74.12 22.24 81.18 24.35 81.00 12.15 89.75 22.44 81.18 A Pass

29 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI 56.00 16.80 56.00 16.80 78.00 11.70 69.96 17.49 62.79 C+ Pass

30 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA 55.00 16.50 56.00 16.80 90.00 13.50 81.63 20.41 67.21 B- Pass

31 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA 50.00 15.00 58.82 17.65 85.00 12.75 62.51 15.63 61.03 C Pass

32 030002400032 RUT SETIA HERAWATI 56.00 16.80 55.29 16.59 82.00 12.30 61.02 15.26 60.95 C Pass

33 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA 56.00 16.80 56.00 16.80 90.00 13.50 87.54 21.89 68.99 B Pass

34 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA 56.00 16.80 69.41 20.82 80.00 12.00 84.88 21.22 70.84 B Pass

35 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG 43.75 13.13 56.00 16.80 80.00 12.00 81.83 20.46 62.39 C+ Pass

36 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA 62.35 18.71 77.65 23.30 94.00 14.10 88.50 22.13 78.24 A- Pass

37 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA 64.71 19.41 74.12 22.24 84.00 12.60 70.69 17.67 71.92 B Pass

38 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA 0.00 0.00 0.00 0.00

39 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN 67.06 20.12 78.82 23.65 91.00 13.65 87.98 22.00 79.42 A- Pass

40 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA 74.12 22.24 70.59 21.18 72.00 10.80 92.50 23.13 77.35 A- Pass

41 030002400041 SASCIA FITRI AULIA 56.00 16.80 69.41 20.82 85.00 12.75 87.73 21.93 72.30 B Pass

42 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF 56.47 16.94 69.41 20.82 90.00 13.50 90.75 22.69 73.95 B Pass

43 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA 56.47 16.94 67.06 20.12 88.00 13.20 69.21 17.30 67.56 B- Pass

44 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU 58.82 17.65 71.76 21.53 81.00 12.15 84.85 21.21 72.54 B Pass

45 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA 56.00 16.80 56.00 16.80 90.00 13.50 83.73 20.93 68.03 B Pass

46 030002400046 NAYLA ZAHRAH 56.00 16.80 60.00 18.00 86.00 12.90 87.75 21.94 69.64 B Pass

47 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA 56.00 16.80 49.41 14.82 80.00 12.00 69.15 17.29 60.91 C Pass

48 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE 56.00 16.80 63.53 19.06 93.00 13.95 81.88 20.47 70.28 B Pass

49 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA 62.35 18.71 74.12 22.24 90.00 13.50 84.08 21.02 75.47 B+ Pass

50 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI 56.00 16.80 63.53 19.06 83.00 12.45 80.67 20.17 68.48 B Pass

51 030002400051 MIRABELLE GOZALI 51.25 15.38 53.25 15.98 88.00 13.20 68.23 17.06 61.62 C Pass

52 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN 56.00 16.80 56.00 16.80 76.00 11.40 80.88 20.22 65.22 B- Pass

53 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS 76.47 22.94 81.18 24.35 87.00 13.05 84.00 21.00 81.34 A Pass

54 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI 56.00 16.80 67.06 20.12 95.00 14.25 90.00 22.50 73.67 B Pass

55 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE 56.00 16.80 61.18 18.35 89.00 13.35 75.90 18.98 67.48 B- Pass

56 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI 72.94 21.88 76.47 22.94 86.00 12.90 83.98 21.00 78.72 A- Pass

57 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH 41.25 12.38 46.75 14.03 86.00 12.90 55.67 13.92 53.23 D Fail

58 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI 45.00 17.37 54.55 16.37 63.00 9.45 71.25 17.81 61.00 C Pass

59 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI 57.65 17.30 67.06 20.12 81.00 12.15 85.02 21.26 70.83 B Pass

60 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI 56.00 16.80 56.00 16.80 96.00 14.40 73.35 18.34 66.34 B- Pass

61 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 62.35 18.71 74.12 22.24 84.00 12.60 88.42 22.11 75.66 B+ Pass

62 030002300009 ALVIN LEONARDO 56.00 16.80 70.59 21.18 96.00 14.40 83.50 20.88 73.26 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

63 030002100001 ISHMAH 68.24 20.47 78.82 23.65 90.00 13.50 83.63 20.91 78.53 A- Pass

64 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 69.41 20.82 75.29 22.59 91.00 13.65 89.81 22.45 79.51 A- Pass

65 030002300004 ALETHIA BINOTO ARITONANG 46.25 13.88 50.65 15.20 78.00 11.70 73.96 18.49 59.27 C Pass

66 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA 53.75 16.13 60.00 18.00 84.00 12.60 76.31 19.08 65.81 B- Pass

67 030002300029 FARHAN PAHLEPI 42.50 12.75 60.00 18.00 88.00 13.20 75.65 18.91 62.86 C+ Pass

68 030002300044 INES FADIAH FITRIANI 56.47 16.94 56.00 16.80 80.00 12.00 69.56 17.39 63.13 C+ Pass

69 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS 56.00 16.80 62.35 18.71 71.00 10.65 75.71 18.93 65.09 B- Pass

70 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 56.00 16.80 61.18 18.35 89.00 13.35 81.73 20.43 68.93 B Pass

71 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI 41.25 12.38 56.00 16.80 83.00 12.45 70.85 17.71 59.34 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


